2024年 5月 14日

各 位

会社名  タツタ電線株式会社

代表者  代表取締役社長 山田 宏也

      （コード番号：5809 東証プライム市場）

問合せ先 総務人事部 堀  明寛

（ＴＥＬ 06-6721-3331）

代表取締役の異動に関するお知らせ（内定）

 当社は、2024年 5月 14日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役を異動することについて決議

いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、本年6月 2１日開催の定時株主総会及び同株主総会終了後の取締役会において

決定の予定です。

１．異動の内容

氏名 現役職名 新役職名

山田 宏也 （ヤマダ ヒロヤ） 代表取締役 社長執行役員 代表取締役 取締役会長

森元 昌平 （モリモト ショウヘイ） 取締役 常務執行役員 代表取締役 社長執行役員（新任）

２．異動の理由

   経営体制の一層の充実と強化を図るため。

３．新任代表取締役の略歴

氏名・生年月日 略 歴 所有株式数

森元 昌平

1965年 11月 16日生

1988年 4月

2002年 4月

2010年 7月

2011年 10月

2013年 6月

2016年 6月

2020年 6月

当社 入社

タツタ システム・エレクトロニクス株式会社 出向

当社 システム・エレクトロニクス事業本部

     機能性材料事業部長（現任）

当社 システム・エレクトロニクス事業本部

     技術開発センター長

当社 執行役員

当社 取締役（現任）

    常務執行役員（現任）

    システム・エレクトロニクス事業本部 副事業本部長

当社 システム・エレクトロニクス事業本部長（現任）

    （現在に至る）

26,000株

４．就任予定日

2024年 6月 21日

以 上